山 リ ハ 専 協 201907-1 号

令和元年 8 月 1 日
会 員 各 位

山梨県ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職団体協議会

会  長  磯 野  賢

訪問リハビリテーション委員会

委  員  長  小 林  伸 一

山梨県 PT・OT・ST バンク家屋調査研修会の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  このたび、山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 訪問リハビリテーション委員会では山梨県

PTOTST バンク事業推進に向けた養成研修会を下記日程にて開催いたします。
この研修会は PT・OT・ST 会員を対象に今後地域において需要が予想される「家屋調査」へ参画を見

据え、適切な助言ができる為に必要な知識・技術を学ぶ目的で研修会を企画致しました。研修修了者か

つ山梨県 PTOTST バンクの登録者は各市町村より「家屋調査」を依頼された場合に派遣対象となりま

す。
ご多忙とは存じますが、ぜひ多くの方にご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

1  日   時：令和元年 9 月 24 日（火）19 時～20 時 30 分（受付 18:30～）
2 会   場：大木記念ホール

（〒406-0032 笛吹市石和町四日市場 2031 TEL：055-262-3121）
3 内   容：『地域で役立つ、これからの住環境整備～退院前の準備、最小限で最大効果の手法、

暮らしのリノベーションまで～』
4 講   師：久保田 好正氏（株式会社 斬新社）
5 対   象：山梨県理学療法士会・山梨県作業療法士会・山梨県言語聴覚士会の会員
6 参  加  費：500 円
7 申 込 み：令和元年 9 月 16 日（火）までに下記連絡先に FAX 又はメールにて事前申込
       FAX：別紙参照
       E-Mail：k-shibata@ga.yamanashi-min.jp

         ※件名に「家屋調査研修会参加申込」と記入してください。また、本文に氏名、
職種、PTOTST バンク会員登録の有無の記入もお願いします。

        ※修了証書発行のためメールの場合は個人で申し込みしてください。
 8 主      催：山梨県訪問リハビリテーション委員会

    以 上

＜連絡先＞
医療法人 銀門会 甲州リハビリテーション病院
甲州訪問リハビリテーション山梨事業所
山梨県訪問リハビリテーション委員会企画事業担当：杉田 遼
〒405-0006 山梨県山梨市小原西 909
TEL：0553-34-5153 FAX：0553-34-5152

公
印
略

令和元年 山梨県 PT・OT・ST バンク家屋調査研修会 申込書

＊ 受講された方には、「山梨県 PTOTST バンク家屋調査研修会修了書」を発行いたします。

令和元年 9 月 16 日（金） 必着

送信先
甲州訪問リハビリテーション山梨事業所  杉田 遼 宛

FAX 番号   0553-34-5152

送信元

施 設 名

代 表 者

E-Mail

 出席者氏名 職種
（職種に〇をつける）

PT・OT・ST バンク会員
（どちらかに〇をつける）

1  PT・OT・ST 会員・非会員

2  PT・OT・ST 会員・非会員

3  PT・OT・ST 会員・非会員

4  PT・OT・ST 会員・非会員

5  PT・OT・ST 会員・非会員

6  PT・OT・ST 会員・非会員

7  PT・OT・ST 会員・非会員

8  PT・OT・ST 会員・非会員

9  PT・OT・ST 会員・非会員